
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dnia 06.07.2020 r. 

 

 

w postępowaniu przetargowym na:  

Wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku 

wielorodzinnego mieszkalno-usługowego z garażami wbudowanymi, infrastrukturą techniczną, 

dojściami, przyłączami wodociągowymi, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Mieroszowie przy 

ul. Przelotnej, dz. nr 353/5, 353/25, 353/26, 353/31, 355, 356 obr. 0001 Mieroszów” 

 

 

Numer ogłoszenia: 549427-N-2020 

Data zamieszczenia: 10.06.2020 

Termin składania ofert upłynął w dniu 06.07.2020 r. o godz. 11:00  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia wynosi: 

2.400.000,00 zł brutto.  

W wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 
 

Lp 
Wykonawca 

(nazwa i adres) 
Cena oferty 

[zł] 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. SIRBUD-MINARI S.A. 
ul. Orkana 91A 
58 – 307 Wałbrzych 

2.588.888,88 do 24 miesięcy 84 miesiące na 
wykonane roboty 
budowlane;  
24 miesiące na 
zamontowane 
urządzenia 

30 dni od dnia 
doręczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

2. Regess Sp. z o.o. 
ul. Bankowa 36 
58 – 500 Jelenia Góra 

3.726.915,00 do 24 miesięcy 82 miesiące na 
wykonane roboty 
budowlane;  
24 miesiące na 
zamontowane 
urządzenia 

30 dni od dnia 
doręczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

3. Budownictwo Ogólne 
Daniel Kubacki 
ul. Karkonoska 12 
58 – 420 Lubawka 

3.204.062,59 do 24 miesięcy 108 miesięcy na 
wykonane roboty 
budowlane;  
24 miesiące na 
zamontowane 
urządzenia 

30 dni od dnia 
doręczenia 
Zamawiającemu 
faktury 

 
Marzena Makaś 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


